inteRnet---Bank ing CalxA

Extrétb por periodo
Cliente: - CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLIN
onta: 2152 /006 / 00000014-2
Data:  07/03/2019 - 12:45

Més: Fevereiry/2019

Extrato
Data Mov Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
222414 APLICACAO
2019 153524 PAG FONE
1272019 154863 PAG FONE
272019 124941 ENVIO TED
17/02/2019 071746 ENVIO TEV
2019 124941 DOC/TED INTERNET
z 727230 RESG AUTOM
10/02/2019 006001 CRED TED
20/02/2019 457361 PAG BOLETO
2/2019 460019 PAG BOLETO
02;2019 606835 PAG AGUA
20/02/2019 168817 ENVIO TED
20/02/2019 200204 ENVIO TEV
20/02/2019 200592 ENVIO TEV

20/G2/2019 168817 DOC/TED INTERNET

/2019 000020 MANUT CAD
21/02;2019 107785 ENVIO TED
21/02/2019 108069 ENVIO TED

12/2019 108591 ENVIO TED
019 109455 ENVIO TED

019 109815 ENVIO TED
02/2019 022365 ENVIO TEV
21/02/2019 022548 ENVIO TEV
019 022710 ENVIO TEV
21/52/2019 022870 ENVIO TEV
21/02/2019 023007 ENVIO TEV
21/02/2019 023161 ENVIO TEV

Valor

0,00
30.347,02 D
96,04 D
259,45 D
32,00 D
200,00 D
9,50 D
596,99 C
106.688,35 C
2.730,89 D
1.276,19 D
62,25 D
2.710,91 D
3.849,69 D
1.467,99 D
9,50 D
36,50 D
2.681,95 D
3.849,69 D
3.744,87 D
340,82 D
32,00 D
2.622,86 D
1.120,87 D
4.643,62 D
3.364,18 D
1.755,38 D

3.548,81 D

internetbank HgCalxa.gov.b"/SI|BC/ime"TIE_EXt_,rJerz()-;j(_ B BRI AT Yt alont v Lo s o

Saldo
30.347,02 C
0,00 C

96,04 D
355,49 D
387,49 D
587,49 D
596,99 D
0,00 C
106.688,35 C
103.957,46 C
102.681,27 C
102.619,02 C
99.908,11 ¢
96.058,42 C
94.590,43 C
94.580,93 C
94.544,43 C
91.862,48 C
88.012,79 C
84.267,92 C
83.927,10 C
83.895,10 C
81.272,24 C
80.151,37 ¢
75.507,75 C
72.143,57 C
70.388,19 C

66.839,38 C



21/02/2019

21/02/2019

21/02/7019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

21/02/2019

27/02/2019

28/02/2019

2:2019

28/02/2019

28/02/2019

28/02/2019

28/02/2019

Lancamentos do Dia

Data Mov.

2N19

023516

023692

030180

107785

108069

108591

109455

000000

300697

000000

112570

112848

112570

112848

727220

Nr. Doc.

070924

V70926

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
PAG GPS

MANUT CTA
APLICACAO
DEB.AUTOR.

ENVIO TED

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET

RESG AUTOM

Histérico

PAG FONE

PAG FONE

InteRnet—--Banking CalXA
2.209,60 D

3.744,87 D
4.187,51 D
9,50 D

9,50 D

9,50 D

9,50 D

9,50 D

\ 18.797,16 D
© 42,00 D
37.800,74 D
}2.035,28 D

1702 B

\2.192,51 D

9,50 D
+ 950 D

» 4.253,81 C

Valor
275,89 D

100,29 D

‘nif_—ritetbankmg.calxa.gov.br/SIlBC/imprime BVE Bl e e L ) e ] e g

64.629,78 C
60.884,91 C
56.697,40 C
56.687,90 C
56.678,40 C
56.668,90 C
56.659,40 C
56.649,90 C
37.852,74 C
37.810,74 C
10,00 C
2.025,28 D
2.042,30 D
4.234,81 D
4.244,31 D
4.253,81 D

0,00 C

Saldo
275,89 D

376,18 D



CAIXA

Ome da Agéncia
AQ MATEUS DO SUL, PR

undo '
CAIXA FI RENDA FIXA SIMPLES LONGO P

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,3747 0,7883

Administradora

ome
Caixa Econémica Federal

CNPJ do Fundo
22.791 .329/0001-50

Nos Ultimos 12 Meses(%)

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao

Cédigo Operagédo Emisséao
2152 5980 22/0.

15/10/2015

Cota em: 31/01/2019

Cliente

Nome
CAMARA MUNICIPAL DE
nélise do Perfil do Investidor

ANTONIO OLIN

A

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Tréansito*
(*) Valor Sujeito 3 tributagdo, conforme legislago em vigor

Movimeniaga'o Detalhada

Data Histérico
01/02 APLICACAO
07 /02 RESGATE
~_ IRRF
* IOF
27102 APLICACAO
28/02 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagdo

Informacées ao Cotista

Data da Avaliagédo

Valor em R$

0,00
68.147,76C
4.850,80D
113,42

0,00

0,00

0,00
63.410,38C

0,00

Valor R$
30.347,02C
596,99D

0,00

0,00
37.800,74C
4.253,81D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Informamos que a Demonstraca’o de Desempenho do FUNDO esta disponivel pPara consulta em
http://www. caixa.gov.br/si te/paginas/downloads -aspx#ca tegoria 49

Inicio das Atividades do Fundo

3/2019

Cota em: 28/02/201 9

1,314076 1,319000
nderego CNPJ da Administradora
BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano Folha
02.394.406/0001-21 006.00000014-2 02/2019 | 01/01

Qfde de Cotas
0,000000
51.753,489481
3.678,905086

48.074,584394

<

Qtde de Cotas
23.089,486442
453,879039

28.664,003039
3.225,026046

IRRF
0,00



